- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农教〔2016〕33 号

关于表彰2015—2016学年学生教学信息工作

先进分会、优秀教学信息学生干部、

优秀教学信息员的决定

学生教学信息员是教学管理部门和师生之间的沟通桥梁。

2015—2016学年我校学生教学信息员反馈了大量的教学相关信

息，对促进教学管理工作起到了重要的作用。根据《华南农业大

学学生教学信息委员会工作细则》（华南农办〔2010〕81号）精

神，经各学院学生教学信息委员会推荐，校学生教学信息委员会

评定，学校审核，共评选出农学院学生教学信息委员会等7个学

生教学信息工作先进分会，任东阳等45名优秀教学信息学生干部，

陈焕等234名优秀教学信息员，现予表彰。

希望获得表彰的学生和集体在今后的工作中，戒骄戒躁，为

我校的教学管理工作做出更大的贡献。希望广大同学向先进个人

- 2 -

和先进集体学习，认真贯彻学校关于学生教学信息员工作的有关

部署和要求，进一步推动我校的教学信息工作再上新台阶。

附件：2015—2016学年学生教学信息工作先进分会、优秀教

学信息学生干部、优秀教学信息员名单

华南农业大学

2016 年 6 月 2 日

公开方式：主动公开

发：各学院、部处、各单位

  华南农业大学校长办公室                   2016 年 6 月 8 日印发

- 3 -

附件

2015—2016学年学生教学信息工作先进分会、

优秀教学信息学生干部、优秀教学信息员名单

1. 教学信息工作先进分会（共 7个）

农学院  动物科学学院  工程学院  公共管理学院

数学与信息学院（软件学院）  资源环境学院  电子工程学院

2. 优秀教学信息学生干部（45 名）

农学院 任东阳  苏耿武  赵  奕

工程学院 何敬康  林奕全  欧树恒  郑子文

经济管理学院 彭晴晴  卢永星

兽医学院 梁凯欣  万  莉

园艺学院 梁淑敏  莫春萍

林学与风景园林学院 谭超群

资源环境学院 席梦寒  万昕冉  杨  洁

生命科学学院 邓锦波

动物科学学院 何丽丽  张倩玉

食品学院 张聪诗  黄惠城  赖玉健

人文与法学学院 邓锦晖  王金晓

水利与土木工程学院 曾有为

数学与信息学院（软件

学院）

陈  春  樊泳江  潘康亮

材料与能源学院 陈嘉明  李嘉雯  李志敏

电子工程学院 李冠霖  李丽娴  林志鸿

公共管理学院 冯  婷  刘锦秀  卢尚涛  张小倩

艺术学院 钟思婷  李观青  刘梅娇  梅添聪  朱晨莹

外国语学院 徐伟豪

- 4 -

3. 优秀教学信息员（234名）

农学院

陈  焕  陈俊鑫  范  颖  方星朗  黄成玮  江宝茹

赖剑扬  李兴友  廖俊文  刘东昀  刘雅倩  冉彬晓

王育贤  吴庆琳  颜  莹  杨金玲  尤兆森  赵  恺

朱迪楚  邹刚鹏

工程学院

程富阳  丁林伟  关东觉  黄智煌  柯文东  蓝睿华

李  刚  李路路  廖志成  林文超  沈国威  翁文敏

谢煜敏  徐帅东  薛泽浩  张杰鹏  张俊华  曾庆森

经济管理学院
蔡新怡  陈佳纯  陈运潮  胡绮君  黄家裕  黄明慧

林嘉敏  林梓珣  刘玮锦  吴楷涛  杨启羽  余铭晖

兽医学院

白日娜  陈  慧  陈盛资  陈淑晶  陈  昕  傅丽凤

黄丽华  黄文炫  黄煜雯  李林雄  林杰斌  韦佳丽

谢文婷

园艺学院

陈嘉敏  甘吉昌  苏  凡  唐蓓蓓  涂  乐  王  倩

王雨巧  吴  俊  谢泓秋  赵嘉裕  郑洁明  郑清华

朱柳玲

林学与风景园林

学院

孙静珊  车敏敏  陈伟旋  陈小芮  陈雅琳  黄丽华

林  强  茅裕婷  吴朝清  谢毅文  熊  姣  宇文静

资源环境学院

刘  娟  陈笑雯  陈  钰  陈芷晴  杜佩佩  李思畅

梁嘉鹏  王亚晨  吴锦棠  谢健聪  叶泳茵  张  璇

张月梅

生命科学学院
陈  镛  邓双繁  何绮琪  李学成  林炜浩  陶媛勋

王秋霞  许世友  张嘉红  张恺扬  曾文凤

动物科学学院

陈佩珊  顾偌铖  李  祯  林广娜  梅  亮  孟  芳

孙浩天  王少聃  危铁安  吴校安  颜奕晶  余家奥

邹  彦

食品学院
陈雪榕  冯春梅  何焕玲  连  婕  刘思灵  罗  茜

马俊宇  唐婉玲  温利园  许琳颖

人文与法学学院

陈婉琴  范程琳  李诗慧  李振邦  梁玉璟  林  颖

刘冠芳  刘镇边  罗  怡  沈佳嗳  王小芳  谢添鹏

张陆坤  邹忆莲  邹专娟

水利与土木工程

学院

陈晓燕  陈毓灵  辜源杰  黄邦利  黄思源  蓝非华

李金林  林秋盛  邱清柱  谢  江  杨小雄  周海仁

- 5 -

数学与信息学院

（软件学院）

陈金云  陈娟璇  陈如敏  黄国环  黄晓婷  劳健聪

李宇杰  梁永坚  林佳枫  彭晓君  施红宇  童  瑶

吴春莹  叶静仪  詹素惠  张晓婷  钟静文  卓  锋

材料与能源学院 冯  盼  何银燕  林锦花  申东江

电子工程学院
陈海强  陈霞文  胡震江  李有存  刘双凤  卢珠茵

马晓滨  谢茂彬  杨富浩  叶国威  郑灿萍

公共管理学院

陈佳艺  陈绮琪  冯依梅  黄海琪  林怡宁  刘炽坚

刘一楠  欧泳怡  阮晓旋  吴文渊  颜爱红  郑丽玫

朱晓君

艺术学院

陈嘉娜  陈梦瑜  黄银曼  李恩兰  梁  婷  梁芷欣

刘晓彤  蒙焕婷  糜双蓉  覃晓晴  覃咏升  许跃鹏

袁芷晴  张颖怡  张蕴岚

外国语学院
范淑敏  何  真  黄  媛  李旭然  刘佳儒  欧阳楚倩

邱艳娴  唐娇娇  吴卓诗  叶嘉雯  朱思佩